CONCURSO PÚBLICO – EDITAL N.º 01/2015

 EDITAL DE ENSALAMENTO DAS INSCRIÇÕES N.º 003/2015

Dispõe sobre o ensalamento das inscrições
para o provimento cargo público do Quadro
Permanente do Município de Iguatu, Estado
do Paraná.

A Presidente da Comissão Especial de Concurso Público do Município de Iguatu, Estado

do Paraná, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

TORNAR PÚBLICO: O ensalamento do Concurso Público aberto através do Edital n.º

01/2015, como segue:

DATA DA PROVA: 15/03/2015
LOCAL: ESCOLA MUNICIPAL DO CAMPO CECÍLIA MEIRELES
ENDEREÇO: AVENIDA CARLOS GOMES, S/N, CENTRO, IGUATU - PARANÁ
HORÁRIO: 08h15min
CARGOS: TODOS

Nº Inscrição Nome Cargo RG SALA

42400017 Adenir Cardoso Correa Gari 70316986 01

42400005 Anselmo De Assis Ramos Gari 85602438 01

42400066 Antoni Basilio Dos Santos Gari 87119980 01

42400064 Benedito Aparecido Gussan Gari 41901659 01

42400025 Cristiano Dos Santos Gari 94116295 01

42400050 Daniela Mendes Da Silva Gari 104322727 01

42400048 Douglas Mauricio De Barros Gari 335537972 01

42400026 Emerson Alves Dos Santos Gari 131192118 01

42400013 Fatima Domingues Gari 71877035 01

42400055 Genildo Fidelis De Freitas Gari 107054804 01

42400073 Graciele Mota Da Silva Gari 90410741 01

42400054 Jocilei Lopes Magalhães Gari 72948610 01

42400072 Jose Casagrande Gari 74004423 01

42400038 Luciana Campos Da Silva Gari 424224379 01

42400016 Marcelo Dos Santos Gari 80809905 01

42400023 Marcos Antonio Soares Dos Reis Gari 96066503 01

42400062 Maria Do Carmo Pereira Da Rosa Gari 71556472 01

42400075 Maria Jose Paz Gari 82177698 01

42400021 Marilio Da Silva Gari 61981896 01

42400020 Mauro Moreira De Souza  Gari 679465299 01

42400015 Nelson Freitas Dos Santos Gari 70772400 01

42400067 Odair Dos Santos  Gari 75207620 01

42400014 Orlando Gonçalves Dos Santos Gari 57770198 01

42400051 Rosely Aparecida Do Nascimento  Gari 99296097 01

42400012 Sidiney Dos Santos  Gari 79272078 01

42400053 Sirlei Borges De Mello Gari 41052490 01

42400004 Valter Gussan Gari 41901322 01

42400047 Vilma Regina De Souza Barros Gari 335532949 01

42400069 Ana Paula Kobelnilki Psicólogo 84737240 02

42400041 Ana Paula Wilsen Psicologo 81046085 02

42400006 Ariane Sbardella Psicologo 97387559 02

42400036 Bernadete Lemanski Ávila Professor 40160469 02

42400058 Bruna Carrasco Martinelli Psicologo 101335143 02

42400060 Bruna Pantano Barella Professor 85940198 02

42400028 Camila Inês Motter Psicologo 123010680 02

42400031 Carla Samara Gomes Professor 103634334 02

42400034 Daniel Weiber Psicologo 89543584 02

42400008 Érica Carrasco Martinelli Professor 104758592 02

42400070 Fabiani Del Puppo Effgen Professor 107766529 02

42400033 Gessica De Macedo Professor 96657935 02

42400057 Ivone Aparecida Marcondes Professor 45184960 02

42400068 Josiane Miguel De Oliveira Psicologo 69857370 02

42400061 Kamyla Da Silva Ramos Professor 125277608 02

42400040 Marcos Alessandro De Souza Psicologo 81493413 02

42400024 Maria Clecy Moreira Machado Campos Professor 78926970 02

42400011 Paola De Medeiros Psicologo 80335253 02

42400076 Patricia Cristina Da Silva Professor 96856407 02

42400037 Régis Maliszewski Da Silva Psicologo 4028727792 02

42400063 Renata Gonçalves Bernardes Professor 325473857 02

42400027 Sandra Cristina Medina Pantano Professor 59449389 02

42400032 Silvana De Souza  Professor 84136140 02

42400071 Solange De Oliveira Gussao Professor 86040158 02

42400039 Taiza Fernanda Ramalhais Psicologo 98523693 02

42400046 Valdivino De Castro Brito Psicologo 4113564 02

Iguatu, 9 de março de 2015.

LAURINDA DE FÁTIMA HELKER

Presidente da Comissão